celu realizacji zadań służby medycyny pracy w następujący sposób: 

1) § 4 ust 1 i 2 umowy otrzymuje brzmienie: 
„1. Z tytułu realizacji umowy Zleceniodawca przekaże Zleceniobiorcy w okresie od 1.01.2025 r. do 

31.12.2025 r. środki finansowe w kwocie 5 480 000,00 zł (słownie: pięć milionów czterysta 
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na wykonanie zadań wynikających z § 1 umowy. 

2. Suma należności będzie przekazywana w transzach, w następujący sposób:  
1) 1 transza w wysokości 866 000,00 zł w terminie do 7 marca 2025 r. 
2) 2 transza w wysokości 433 000,00 zł w terminie do 31 marca 2025 r.